
TITULARES - DIRETÓRIO NACIONAL
UF NOME
DF ACILINO RIBEIRO
BA ADALBERTO SOUZA LEÃO - BEBETO
PE ADILSON GOMES DA SILVA
ES ADNEIDE VIEIRA LIMA
ES ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
RJ ALESSANDRO MOLON
PE ALINE KARINA
MG AMANDA THAYLASSA GONDIM FERREIRA 
PE ANA CÉLIA CABRAL DE FARIAS
CE ANA FLÁVIA RIBEIRO MONTEIRO
SP ANDREA WERNER SILVA BONOLI
BA ANGELO MARIO CERQUEIRA DE ALMEIDA
PB ANSELMO GUEDES DE CASTILHO
RS BETO ALBUQUERQUE
ES BRUNO LAMAS SILVA
SP CAIO FRANÇA DE GOUVEA GOMES
AP CAMILO CAPIBERIBE
TO CARLOS AMASTHA
MA CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LULA
RJ CARLOS MINC
MA CARLOS ORLEANS BRANDÃO JÚNIOR
DF CARLOS ROBERTO SIQUEIRA DE BARROS
CE CID GOMES
SE CLÁUDIO MITIDIERI
SP CLÁUDIO VALVERDE
ES CRISTHIANY MIRANDA MACEDO
PE DANILO CABRAL
DF DAYSE AMARÍLIO DONETTS DINZ
CE DENIS ANDERSON DA ROCHA BEZERRA
PE DEPUTADA GLEIDE ÂNGELO
PB DEUSDETE QUEIROGA FILHO
PE DIOGO MORAES
BA DOMINGOS LEONELLI NETTO
PE DORA PIRES
PA DR. DANIEL
MA DUARTE JR
RJ EDUARDO BANDEIRA DE MELLO
RS ELAINE TARELLI
PE ELIANE ALVES
CE ELIAS JOSÉ
GO ELIAS VAZ DE ANDRADE
SP ELISEU GABRIEL DE PIERI
PE ELIZABETE BARROS DE SANTANA
PE ERIBERTO MEDEIROS
CE EUDORO SANTANA



PE EVALDO COSTA
BA FABIOLA MANSUR DE CARVALHO
PE FELIPE CARRERAS
SP FERNANDO GUIMARÃES RODRIGUES
PR FLÁVIO ARNS
PE FLÁVIO CAMPOS
SP FLORIANO PESARO
MT FRANCILEIDE FONTINELLE PASSOS
PE GABRIEL LEITÃO
AC
SC GELSON LUIZ DE ALBUQUERQUE
AC
SP GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN FILHO
PE GERALDO JULIO
PB GERVASIO AGRIPINO MAIA
RJ GISELE LOPES KLINGLER
PE GONZAGA PATRIOTA
SP GRAZIELA COSTA LEITE - DRA. GRAZI
RS HEITOR SCHUCH
PE ISALTINO NASCIMENTO
DF ISRAEL MATOS BATISTA
SC ISRAEL ROCHA
CE IZOLDA CELA
ES JACQUELINE MORAES DA SILVA AVELINA
AP JANETE CAPIBERIBE
RJ JARI SIMÃO DE OLIVEIRA JÚNIOR
AP JOÃO ALBERTO CAPIBERIBE
PB JOAO AZEVEDO LINS FILHO
PE JOÃO CAMPOS
PA JOÃO SALAME
SP JONAS DONIZETTE FERREIRA
MA JOSÉ ANTONIO FIGUEIREDO DE ALMEIDA DA SILVA
PI JOSÉ AUGUSTO DE CARVALHO GONÇALVES NUNES
ES JOSÉ RENATO CASAGRANDE
RS JOSÉ STEDILE
CE JUNIOR MANO
SP JUSCELINO GADELHA 
PR KARIME FAYAD
GO KARLOS CABRAL
RN LARISSA ROSADO
PB LEOPOLDO DE ARAUJO BEZERRA CAVALCANTI
RS LETÍCIA DA SILVA GOMES
BA LIDICE DA MATA E SOUZA
PE LUCAS RAMOS
SP LUCIANA TRINDADE DE MACEDO
PR LUCIANO DUCCI

GABRIEL MAIA GELPKE

GENILSON LOPES LEITE



CE LUIZ ODORICO MONTEIRO DE ANDRADE
AM MARCELO CORREA
SP MÁRCIO LUIZ FRANÇA GOMES
RS MARI MACHADO
CE MARIA ANDRADE LEITE
ES MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO
CE MARIA ESTHER FROTA CRISTINO
ES MÁRIO NASCIMENTO MOREIRA
RS MÁRIO SANDER BRUCK
CE MARTA MARIA DO SOCORRO LIMA BARROS GONÇALVES
PB MICHELE RIBEIRO DE OLIVEIRA
PE MILTON COELHO
PE NATÁLIA DE MENUDO
MG NEILANDO ALVES PIMENTA 
PE NIEDJA GUIMARÃES
MG NORALDINO LÚCIO DIAS JÚNIOR
ES ODMAR PÉRICLES NASCIMENTO
MG OTACÍLIO NETO COSTA MATTOS 
AL PAULA CINTRA DANTAS
PR PAULO AFONSO BRACARENSE COSTA
ES PAULO CESAR BRUSQUI DE ALMEIDA
SP PAULO HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA
ES PAULO ROBERTO FOLETTO
PE PEDRO CAMPOS
SP PEDRO JOSÉ LUIZ COELHO
MA RAFAEL LEITOA
CE REGINA CÉLIA CAVALCANTI DA SILVA LEITE
SP RENATA FAUSONI
DF RICARDO GARCIA CAPPELLI
SP RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA
DF RODRIGO OLIVEIRA DE CASTRO DIAS
DF RODRIGO SOBRAL ROLLEMBERG
PE ROMERINHO JATOBÁ
CE ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO
CE SELMA MARINHO FERNANDES
RR SENADOR CHICO RODRIGUES
PE SILENO GUEDES
SP TABATA CLÁUDIA AMARAL DE PONTES
PE TADEU ALENCAR
SP TALITA DE LIMA BARBOSA
SE TATHIANE AQUINO DE ARAÚJO
RJ TATIANA MARINS ROQUE
RS TONY SECHI
ES TYAGO RIBEIRO HOFFMAN
MA UBIRAJARA DO PINDARÉ ALMEIDA SOUSA
SP VALDOMIRO LOPES DA SILVA JÚNIOR



ES VALNEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS
MG VILSON LUIZ DA SILVA 
PE WALDEMAR BORGES
MG WANDER JOSÉ GODDARD BORGES
SP WANDERLEY DE ALMEIDA - WANDÃO
PI WASHIGTON LUIZ DE SOUZA BOMFIM
PB YASNAIA POLLYANNA WERTON DUTRA
SE ZEZINHO SOBRAL



SUPLENTES - DIRETÓRIO NACIONAL
UF NOME
SP ABDAN HENRIQUE
PE ADELMO MOURA
AM ALEXANDRE DIAS
TO AMANDA SOBREIRA
DF ANA PAULA SIMÃO CARDOSO DE MOURA
PE ANTÔNIO LIMEIRA
AC
PE CARLOS MUNIZ
PE CAYO ALBINO
PE CLEUZA PEREIRA
PI DIANA PAULA MASCARENHAS GUERRA
PE EDUARDO MOTA
SE ELBER ANDRADE
AP ELI ALMEIDA
CE ELIAS
RS ELTON WEBER
SP FRANCISCO PEREIRA
SP GABRIELA SABINO
PE GUSTAVO MONTEIRO
PE HELIO GUABIRABA
MA IRACEMA VALE
SP JACQUELINE DUTRA
DF JAMES LEWIS GORMAN JÚNIOR
SP JÂNIO BENITH
MG JOÃO MARCOS GROSSI LOBO MARTINS
PE JUNIOR MATUTO
PR KAMILA GONDA
MG KÁTIA GOMES GAIVOTO
MG LAURA LUIZA COSTA
PE LEONARDO BASTO
BA LUCIANA SOUZA CRUZ SILVA
GO LUCILENE DOS SANTOS ROSA
RN MANASSES TORRES DUARTE
SP MARÇO UBIALI
DF MARCOS WESLEY DE SOUSA FEITOSA
DF MARIANA SALLES
MA MARILEIDE COSTA
DF MARLON ANDERSON COSTA
DF MÚCIO BOTELHO
DF OLGA MARIA VIEIRA MATOS
DF PABLO FEITOSA NUNES AMORIM
SP PAULO MATHEUS
SP PROF. ARNALDO
DF RAISSA ALESSANDRA ROSSITER
PE RINALDO JUNIOR

CARLOS CÉSAR CORREIA DE MESSIAS



BA RODRIGO  MOUSINHO HITA
PE RODRIGO FARIAS
SP RODRIGO NUNES
RN SANDRA ROSADO
PE SANDRINHO PALMEIRA
RN SILVÂNIO MEDEIROS DOS SANTOS
PE TARCÍSIO RIBEIRO
DF THAYNARA MELO RODRIGUES
SP THIAGO ROSA
SP VILSON PEDRO
PE VINICIUS LABANCA
PE VINICIUS MARQUES
RJ WESLEY TEIXEIRA SILVA



CARGO NOME
PRESIDENTE NACIONAL JOÃO CAMPOS

PRIMEIRO VICE-PRESIDENTE NACIONAL VICE-PRESIDENTE GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN FILHO
SECRETÁRIO-GERAL NACIONAL RENATO CASAGRANDE

PRIMEIRO SECRETÁRIO NACIONAL DEPUTADO PEDRO CAMPOS
SEGUNDO SECRETÁRIO NACIONAL PAULO PEREIRA

SECRETÁRIO NACIONAL DE FINANÇAS MINISTRO MÁRCIO LUIZ FRANÇA GOMES
SEG. SEC. NACIONAL DE FINANÇAS GABRIEL LEITÃO

VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE POLÍTICAS DE GÊNERO DEPUTADA LÍDICE DA MATA E SOUZA
VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE RELAÇÕES PARLAMENTARES CID GOMES

VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE RELAÇÕES INTERPARTIDÁRIAS CARLOS ROBERTO SIQUEIRA DE BARROS
VICE-PRESIDENTE NACIONAL PARA MOVIMENTOS SOCIAIS EX-GOVERNADOR RODRIGO ROLLEMBERG

VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS CARLOS BRANDÃO
VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE RELAÇÕES FEDERATIVAS JOÃO AZEVEDO

VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE RELAÇÕES GOVERNAMENTAIS GERALDO JULIO
VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE ARTICULAÇÃO REGIONAL BETO ALBUQUERQUE

VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE COMUNICAÇÃO DEP. TABATA CLÁUDIA AMARAL DE PONTES
VICE-PRESIDENTE NACIONAL DE MODERNIZAÇÃO PARTIDÁRIA CAIO FRANÇA DE GOUVEA GOMES

SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL JOÃO ALBERTO CAPIBERIBE
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL DOMINGOS LEONELLI NETTO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL DEP. EST. FABÍOLA MANSUR DE CARVALHO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL PAULA CINTRA DANTAS
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL DENIS ANDERSON DA ROCHA BEZERRA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL EUDORO SANTANA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL IZOLDA CELA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL JACQUELINE MORAES
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL ELIAS VAZ DE ANDRADE
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL OTACÍLIO NETO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL FELIPE CARRERAS
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL DR. DANIEL SANTOS
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL GERVÁSIO MAIA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL MILTON COELHO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL LAURA GOMES
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL ELIZABETE BARROS DE SANTANA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL ANA CÉLIA FARIAS
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL ELIANE ALVES
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL PAULO AFONSO BRACARENSE COSTA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL DEPUTADO LUCIANO DUCCI
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL ALESSANDRO MOLON
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL EDUARDO BANDEIRA DE MELLO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL MARI MACHADO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL MARIO SANDER BRUCK 
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL JOSÉ LUIZ STÉDILE
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL LARISSA ROSADO
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL CLÁUDIO MITIDIERI
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL EX-PREFEITO JONAS DONIZETTI FERREIRA
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL EX-PREFEITO VALDOMIRO LOPES DA SILVA JÚNIOR
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL WANDERLEY DE ALMEIDA (WANDÃO)
SECRETÁRIO NACIONAL ESPECIAL EX-PREFEITO CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA

SECRETÁRIO NACIONAL DO MOVIMENTO POPULAR ACILINO JOSÉ RIBEIRO DE ALMEIDA
SECRETÁRIA NACIONAL DA NEGRITUDE VALNEIDE NASCIMENTO

SECRETÁRIO NACIONAL SINDICAL EVALDO COSTA
SECRETÁRIA NACIONAL DE MULHERES DORA PIRES

SECRETÁRIO NACIONAL DE JUVENTUDE ISRAEL ROCHA
SECRETÁRIA NACIONAL LGBT TATHIANE AQUINO DE ARAÚJO

SECRETÁRIA NACIONAL DE INCLUSÃO LUCIANA TRINDADE DE MACEDO
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